(
（様式
１
）
)令和　　年　　月　　日

　八 潮 市 長　　大　山　　忍　様

＜参加申込者＞
住　所
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

八潮市一般向けスポーツ教室業務委託に係るプロポーザル参加申込書

標記の件について、八潮市一般向けスポーツ教室業務委託仕様書に示された業務に参加したいので、関係書類を添えて申し込みます。
　なお、本実施要領に記載されている参加資格があること、また、添付資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

１．添付資料
（１）業務実績調書
（２）事業者概要
　（３）企画提案書
　（４）見積明細書

２．連絡先
　住　所
　担当者職・氏名
　電話番号
　ＦＡＸ
　Ｅメール